UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẦU TƯ ĐIỀU CHỈNH

	Số: 311022000019

	Chứng nhận lần đầu:

Chứng nhận thay đổi lần thứ nhất:
Chứng nhận thay đổi lần thứ hai:
	Ngày 11  tháng 5  năm 2008

Ngày  28  tháng 7 năm 2008

Ngày  26  tháng 01 năm 2010

	Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân ngày 26 tháng 11 năm  2003;
Căn cứ Luật Đầu tư ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 29 tháng 11 năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 108/2006/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2006 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Nghị định số 88/2006/NĐ-CP ngày 21 tháng 8 năm 2006 về đăng ký kinh doanh;
Căn cứ Giấy chứng nhận đầu tư số 311022000019 do UBND tỉnh Thừa Thiên Huế cấp ngày 11/5/2008 và Giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh lần thứ nhất cấp ngày 28/7/2008;

	Căn cứ bản đăng ký thay đổi nội dung đăng ký kinh doanh ngày 07/01/2009 và hồ sơ xin điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư của Công ty TNHH Hello Quốc tế Việt Nam,

	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

	Chứng nhận: CÔNG TY TNHH  HELLO  QUỐC  TẾ  VIỆT  NAM
Đại diện bởi: Ông Zhang Guo Qiang (Trương Quốc Cường)                                                                               Chức vụ : Tổng Giám đốc

	Điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư số 311022000019 do Ủy ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế cấp ngày 11 tháng 5 năm 2008 với nội dung sau:

	Điều 1.  Khoản 4 Điều 1 của Giấy chứng nhận đầu tư số 311022000019 do Ủy ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế cấp ngày 11 tháng 5 năm 2008 cho Công ty TNHH Hello Quốc  tế   Việt   Nam   được bổ sung như sau:
STT

Tên ngành

Mã ngành

08
Sản xuất xăm lốp xe máy và các sản phẩm từ cao su
Điều 2. Mọi điều khoản khác của Giấy chứng nhận đầu tư số 311022000019 ngày 11 tháng 5 năm 2008 và Giấy nhận đầu tư điều chỉnh lần thứ nhất ngày 28 tháng 8 năm 2008 vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.

	Điều 3.  Giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh được lập thành 03 (ba) bản gốc; 01 bản cấp cho doanh nghiệp, 01 bản lưu tại Uỷ ban Nhân dân tỉnh và 01 bản lưu tại Sở Kế hoạch và Đầu tư.

	                                                                   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN                                                                                                  CHỦ TỊCH

	                                                                            Đã ký

	                                                                                Nguyễn Ngọc Thiện

PAGE
2